
54.60
54.60

54.40

54.20

54.00

52.50

53.80

53.30
53.1052.90

52.70
53.50

53.60

52.30

52.30

52.10

52.10

51.90

51.40

51.70

51.20

51.70

51.40

51.90

51.20

51.00

50.80

50.60

N

Zone rouge

Zone bleue

Limite de la zone inondable
de la crue de référence

LEGENDE

Pièce n° 7

Commune de

VALLEE DE LA DORDOGNE

ALLES-SUR-DORDOGNE

PLAN DE PREVENTION DU RISQUE INONDATION

CARTE DES ZONAGES

Echelle 1 : 10 000

Approuvé par arrêté préfectoral le 23 décembre 2008

Sources : IGN SCAN 25 
Fichier : Zonage_Alles
             12/2008

Chiffres en vert : cote de sécurité



45.50

45.40

45.35

44.30

44.10

45.20

45.50

45.35

43.90

43.50

43.70

44.10

44.70

44.30

43.90

43.70

43.30

43.10

43.50

43.30

43.10

43.10

42.90

42.90

42.70

42.70

42.50

42.30

42.50

42.10

42.10

42.30

N

Zone rouge

Zone bleue

Limite de la zone inondable
de la crue de référence

LEGENDE

Pièce n° 7

Commune de

VALLEE DE LA DORDOGNE

BADEFOLS-SUR-DORDOGNE

PLAN DE PREVENTION DU RISQUE INONDATION

CARTE DES ZONAGES

Echelle 1 : 10 000

Approuvé par arrêté préfectoral le 23 décembre 2008

Sources : IGN SCAN 25 
Fichier : Zonage_Badefols
            12/2008

Chiffres en vert : cote de sécurité



35.80

35.80
35.60

35.60

35.60

35.40

35.40

35.20

35.00

35.20

34.80

35.00
34.80

34.60

N

Sources : IGN SCAN 25 
Fichier : Zonage_Baneuil
             12/2008

Pièce n° 7

Commune de

VALLEE DE LA DORDOGNE

BANEUIL

PLAN DE PREVENTION DES RISQUES INONDATION

ET MOUVEMENTS DE TERRAIN
DU CANAL DE LALINDE

CARTE DES ZONAGES

Echelle 1 : 5 000

Approuvé par arrêté préfectoral le 23 décembre 2008

Zone rouge (inondation)

Zone rouge (Mouvements de terrain)

Zone rouge (inondation et mouvements de terrain)

Zone bleue (inondation)

Limite de la zone inondable
de la crue de référence

LEGENDE

Chiffres en vert : cote de sécurité



57.00

56.60

55.80

56.20

56.40

55.80

56.00

55.30 55.60

55.20

55.60

55.30

54.95

54.60

54.75

54.60
51.00

50.80

50.60

50.40

50.40

N

Zone rouge

Zone bleue

Limite de la zone inondable
de la crue de référence

LEGENDE

Pièce n° 7

Commune de

VALLEE DE LA DORDOGNE

LE BUISSON DE CADOUIN

PLAN DE PREVENTION DU RISQUE INONDATION

CARTE DES ZONAGES

Echelle 1 : 10 000

Approuvé par arrêté préfectoral le 23 décembre 2008

Sources : IGN SCAN 25 
Fichier : Zonage_Buisson
             12/2008

Chiffres en vert : cote de sécurité



49.40

49.60

48.70

48.50

48.30

48.10

49.00
49.70

50.20

50.00

50.20

50.00

47.90

47.70

49.00

49.60

49.40

47.10

48.70

48.50

48.30

48.10

47.90

47.70

47.50

47.30

45.50

45.40

45.35

44.30

44.10

45.20

45.50

45.35

47.10

46.90

47.10

46.90

45.85

45.50

46.30

46.10

45.50

46.70

46.50

43.90

43.70

44.10

44.70

44.30

43.90

N

Zone rouge

Zone bleue

Limite de la zone inondable
de la crue de référence

LEGENDE

Pièce n° 7

Commune de

VALLEE DE LA DORDOGNE

CALES

PLAN DE PREVENTION DU RISQUE INONDATION

CARTE DES ZONAGES

Echelle 1 : 10 000

Approuvé par arrêté préfectoral le 23 décembre 2008

Sources : IGN SCAN 25 
Fichier : Zonage_Cales
             12/2008

Chiffres en vert : cote de sécurité



29.70
29.90 30.10

30.1029.90

29.70
30.10

29.50

29.30

29.50

29.30

28.40

28.90

29.10

29.10

28.90

28.7028.50

N

Zone rouge

Zone bleue

Limite de la zone inondable
de la crue de référence

LEGENDE

Pièce n° 7

Commune de

VALLEE DE LA DORDOGNE

COURS-DE-PILE

PLAN DE PREVENTION DU RISQUE INONDATION

CARTE DES ZONAGES

Echelle 1 : 10 000

Approuvé par arrêté préfectoral le 23 décembre 2008

Sources : IGN SCAN 25 
Fichier : Zonage_Cours
             12/2008

Chiffres en vert : cote de sécurité



40.30

40.50

40.50

40.30
40.10

39.70

39.90

39.5038.9038.7038.50

39.90
40.10

39.70

38.70
38.90

39.50

38.50

38.30

37.70
37.90

38.10 38.30

38.10
37.90

37.7037.5037.3037.10

37.5037.30

36.90
37.10

36.70

35.80

36.00

36.15

36.70 36.90

36.00

35.80

35.80

36.15

35.60

35.60

N

Pièce n° 7

Commune de

VALLEE DE LA DORDOGNE

COUZE-ET-SAINT-FRONT

PLAN DE PREVENTION DU RISQUE INONDATION

CARTE DES ZONAGES

Echelle 1 : 10 000

Approuvé par arrêté préfectoral le 23 décembre 2008

Sources : IGN SCAN 25 
Fichier : Zonage_Couze
             12/2008

Zone rouge (inondation)

Zone bleue (inondation)

Limite de la zone inondable
de la crue de référence

LEGENDE

Chiffres en vert : cote de sécurité



29.70
29.90 30.10

30.30

30.10
30.30

29.90

29.70
30.10

29.50

29.30

29.50

29.30

28.90

29.10

29.10

28.90

28.70

N

Pièce n° 7

Commune de

VALLEE DE LA DORDOGNE

CREYSSE

PLAN DE PREVENTION DU RISQUE INONDATION

CARTE DES ZONAGES

Echelle 1 : 10 000

Approuvé par arrêté préfectoral le 23 décembre 2008

Sources : IGN SCAN 25 
Fichier : Zonage_Creysse
             12/2008

Zone rouge

Zone bleue

Limite de la zone inondable
de la crue de référence

LEGENDE

Chiffres en vert : cote de sécurité



43.30

43.10

43.10

43.10

42.90

42.90

42.70

42.70

42.50

41.90

42.30

41.90

42.50

42.10

42.10

41.70 41.90

42.10

42.30

41.40

41.10 41.30 41.50

41.60

41.7041.50

41.3041.10
40.70

40.30

40.50 40.9040.70

40.50

40.30
40.10

40.90

39.70

39.90

39.5038.9038.7038.50

39.90
40.10

39.70

38.70
38.90

39.50

38.50

38.30

37.70
37.90

38.10 38.30

38.10
37.90

37.7037.5037.3037.10

37.5037.30

36.90
37.10

36.70

35.80

36.00

36.15

36.70 36.90

36.00

35.80

35.80

36.15

N

Zone rouge (inondation)

Zone rouge (Mouvements de terrain)

Zone rouge (inondation et mouvements de terrain)

Zone bleue (inondation)

Limite de la zone inondable
de la crue de référence

LEGENDE

Pièce n° 7

Commune de

VALLEE DE LA DORDOGNE

LALINDE

PLAN DE PREVENTION DES RISQUES INONDATION
ET MOUVEMENTS DE TERRAIN 

DU CANAL DE LALINDE

CARTE DES ZONAGES

Echelle 1 : 10 000

Approuvé par arrêté préfectoral le 23 décembre 2008

Sources : IGN SCAN 25 
Fichier : Zonage_Lalinde
             12/2008

Chiffres en vert : cote de sécurité

37.30

36.90
37.10

36.70

35.80

36.00
36.15

36.00

35.80

35.80

41.10
40.70

40.30

40.50 40.9040.70

40.50

40.30
40.10

40.90
39.90

40.10

39.70

ZOOM au 1/5 000

ZOOM au 1/5 000



53.85

53.65

53.65

54.20

54.00

54.00

53.80

54.00

53.30
53.50

53.65

52.50

53.80

53.30
53.1052.90

52.70
53.50

53.60

53.10

52.90
52.70

52.30

N

Pièce n° 7

Commune de

VALLEE DE LA DORDOGNE

LIMEUIL

PLAN DE PREVENTION DU RISQUE INONDATION

CARTE DES ZONAGES

Echelle 1 : 10 000

Approuvé par arrêté préfectoral le 23 décembre 2008

Sources : IGN SCAN 25 
Fichier : Zonage_Limeuil
             12/2008

Zone rouge

Zone bleue

Limite de la zone inondable
de la crue de référence

LEGENDE

Chiffres en vert : cote de sécurité



44.10

47.10

46.90

47.10

45.35

46.10

46.30
46.30

45.85

45.50

45.20

46.70

46.70

46.50 46.50

43.90

43.50

43.70

44.10

44.70

44.30

43.90

43.70

43.30

43.50

43.30

43.10

43.10

42.90

42.70
42.50

N

Pièce n° 7

Commune de

VALLEE DE LA DORDOGNE

MAUZAC ET GRAND CASTANG

PLAN DE PREVENTION DES RISQUES INONDATION

ET MOUVEMENTS DE TERRAIN
DU CANAL DE LALINDE

CARTE DES ZONAGES

Echelle 1 : 10 000

Approuvé par arrêté préfectoral le 23 décembre 2008

Sources : IGN SCAN 25 
Fichier : Zonage_Mauzac
12/2008

Zone rouge (inondation)

Zone rouge (Mouvements de terrain * )

Zone bleue (inondation)

Limite de la zone inondable
de la crue de référence

LEGENDE

Chiffres en vert : cote de sécurité

* Aucun phénomène de mouvements de terrain n'a été
constaté à la date d'approbation de ce PPR.



32.70

33.20

32.70

32.70

32.00

32.40

32.40

32.20

32.20

32.00

31.60

31.80

32.00

31.80

31.60

30.70

31.00

31.20

31.40

31.40

31.20

31.00

30.7030.50

30.50

N

Pièce n° 7

Commune de

VALLEE DE LA DORDOGNE

MOULEYDIER

PLAN DE PREVENTION DU RISQUE INONDATION

ET MOUVEMENTS DE TERRAIN
DU CANAL DE LALINDE

CARTE DES ZONAGES

Echelle 1 : 10 000

Approuvé par arrêté préfectoral le 23 décembre 2008

Sources : IGN SCAN 25 
Fichier : Zonage_Mouleydier
             12/2008

Zone rouge (inondation)

Zone rouge (Mouvements de terrain * )

Zone bleue (inondation)

Limite de la zone inondable
de la crue de référence

LEGENDE

Chiffres en vert : cote de sécurité

* Aucun phénomène de mouvements de terrain n'a été
constaté à la date d'approbation de ce PPR.
Voir rapport de présentation.



52.50

52.70
52.50

52.30

52.30

52.10

52.10

51.90

N

Pièce n° 7

Commune de

VALLEE DE LA DORDOGNE

PAUNAT

PLAN DE PREVENTION DU RISQUE INONDATION

CARTE DES ZONAGES

Echelle 1 : 10 000

Approuvé par arrêté préfectoral le 23 décembre 2008

Sources : IGN SCAN 25 
Fichier : Zonage_Paunat
             12/2008

Zone rouge

Zone bleue

Limite de la zone inondable
de la crue de référence

LEGENDE

Chiffres en vert : cote de sécurité



41.90

42.30

41.90

42.50

42.10

42.10

41.70 41.90

42.10

42.30

41.40

41.10 41.30 41.50

41.60

41.7041.50

41.3041.10
40.70

40.30

40.50 40.9040.70

40.50

40.30
40.10

40.90

40.10

N

Pièce n° 7

Commune de

VALLEE DE LA DORDOGNE

PONTOURS

PLAN DE PREVENTION DU RISQUE INONDATION

CARTE DES ZONAGES

Echelle 1 : 10 000

Approuvé par arrêté préfectoral le 23 décembre 2008

Sources : IGN SCAN 25 
Fichier : Zonage_Pontours
             12/2008

Zone rouge

Zone bleue

Limite de la zone inondable
de la crue de référence

LEGENDE

Chiffres en vert : cote de sécurité



33.50

32.70

33.20

33.20

32.70

32.70

33.50

32.00

32.40

32.40

32.20

32.20

32.00

31.80

32.00

N

Pièce n° 7

Commune de

VALLEE DE LA DORDOGNE

SAINT-AGNE

PLAN DE PREVENTION DU RISQUE INONDATION

CARTE DES ZONAGES

Echelle 1 : 10 000

Approuvé par arrêté préfectoral le 23 décembre 2008

Sources : IGN SCAN 25 
Fichier : Zonage_StAgne
             12/2008

Zone rouge

Zone bleue

Limite de la zone inondable
de la crue de référence

LEGENDE

Chiffres en vert : cote de sécurité



34.20

34.6034.40
34.20

33.85

34.00

34.00

33.50

33.85

33.50

33.50

32.70

33.20

32.70

33.50

N

Pièce n° 7

Commune de

VALLEE DE LA DORDOGNE

SAINT-CAPRAISE-DE-LALINDE

PLAN DE PREVENTION DES RISQUES INONDATION

ET MOUVEMENTS DE TERRAIN
DU CANAL DE LALINDE

CARTE DES ZONAGES

Echelle 1 : 5 000

Approuvé par arrêté préfectoral le 23 décembre 2008

Sources : IGN SCAN 25 
Fichier : Zonage_StCapraise
             12/2008

Zone rouge (inondation)

Zone rouge (Mouvements de terrain)

Zone rouge (inondation et mouvements de terrain)

Zone bleue (inondation)

Limite de la zone inondable
de la crue de référence

LEGENDE

Chiffres en vert : cote de sécurité



55.80

56.00

54.95

55.30 55.60

54.60

55.20

53.65

53.65

54.60
54.60

54.20

54.00

53.80

54.40

54.00

53.50

53.65

N

Pièce n° 7

Commune de

VALLEE DE LA DORDOGNE

SAINT-CHAMASSY

PLAN DE PREVENTION DU RISQUE INONDATION

CARTE DES ZONAGES

Echelle 1 : 10 000

Approuvé par arrêté préfectoral le 23 décembre 2008

Sources : IGN SCAN 25 
Fichier : Zonage_StChamassy
             12/2008

Zone rouge

Zone bleue

Limite de la zone inondable
de la crue de référence

LEGENDE

Chiffres en vert : cote de sécurité



31.60

31.80

32.00

31.80

31.60
30.70

31.00

31.20

31.40

31.40

31.20

31.00

30.7030.50
30.30

30.5030.30

30.10

N

Pièce n° 7

Commune de

VALLEE DE LA DORDOGNE

SAINT-GERMAIN-ET-MONS

PLAN DE PREVENTION DU RISQUE INONDATION

CARTE DES ZONAGES

Echelle 1 : 10 000

Approuvé par arrêté préfectoral le 23 décembre 2008

Sources : IGN SCAN 25 
Fichier : Zonage_StGermain
             12/2008

Zone rouge

Zone bleue

Limite de la zone inondable
de la crue de référence

LEGENDE

Chiffres en vert : cote de sécurité



52.30

52.10

51.70

51.40

50.80

51.90

51.00

50.60

51.20

51.00

50.80

50.60

50.40

49.40

49.60

48.70

48.50

48.30

48.10

49.00
49.70

50.20

50.00

50.20

50.20

50.00

47.90

47.70

47.5047.30

49.00

49.60

49.40

47.10

48.70

48.50

48.30

48.10

47.90

47.70

47.50

47.30

45.50

45.40

45.35

44.30

44.10

45.20

45.50

45.35

47.10
47.10

46.90

45.85

45.50

46.30

46.10

46.70

46.50

44.10

44.30

N

Pièce n° 7

Commune de

VALLEE DE LA DORDOGNE

TREMOLAT

PLAN DE PREVENTION DU RISQUE INONDATION

CARTE DES ZONAGES

Echelle 1 : 10 000

Approuvé par arrêté préfectoral le 23 décembre 2008

Sources : IGN SCAN 25 
Fichier : Zonage_Tremolat
             12/2008

Zone rouge

Zone bleue

Limite de la zone inondable
de la crue de référence

LEGENDE

Chiffres en vert : cote de sécurité



35.60

35.60

35.60

35.40

35.40

35.20

35.00

35.20

34.8034.60

34.40

35.00
34.80

34.60

34.20

34.6034.40
34.20

33.85

34.00

34.00

33.50

33.85

33.50
N

Pièce n° 7

Commune de

VALLEE DE LA DORDOGNE

VARENNES

PLAN DE PREVENTION DU RISQUE INONDATION

CARTE DES ZONAGES

Echelle 1 : 10 000

Approuvé par arrêté préfectoral le 23 décembre 2008

Sources : IGN SCAN 25 
Fichier : Zonage_Varennes
             12/2008

Zone rouge

Zone bleue

Limite de la zone inondable
de la crue de référence

LEGENDE

Chiffres en vert : cote de sécurité


